
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Tuchów , dnia 17.06.2024 
 

Zamawiający: 

Gmina Tuchów  

ul. Rynek 1 

33-170 Tuchów 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa 
zamówienia: 

„Modernizacja Skateparku zlokalizowanego na dz. nr 1600/1 w Tuchowie 
przy ul. Wróblewskiego” - ZP – 271- 9/2024  

Numer 
postępowania 

2024/BZP00342696/01 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/933490 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że: 

 

1. Otwarcie ofert 
odbyło się w dniu 

17-06-2024      godz. 09:05:00    na Platformie Zakupowej 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi: 

2.1 „Modernizacja Skateparku zlokalizowanego na dz. nr 1600/1 
w Tuchowie przy ul. Wróblewskiego” - ZP – 271- 9/2024  

655 000,00 BRUTTO PLN 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli 
następujący Wykonawcy: 

 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

cena oferty [brutto] 
60% 

okres gwarancji 
40% 

1. TECHRAMPS Sp. z o.o. sp. k. 
ul. Organki 2 

31-990 Kraków 
NIP: 6832101252 

634 747,65 zł 72 miesiące 
 

2. WXCA GROUP SP. Z O.O. 
UL.BRACKA 18 LOK.62,  

00-00-028 WARSZAWA 
NIP: 5222934846 

560 340,00 zł 60 miesięcy 
 

3. Skate Arena Sp. z o.o. 
ul. Pokoleń Lechii Gdańsk 1 

80-560 Gdańsk 
NIP: 9571155031 

622 724,35 zł 74 miesiące 
 

 
 
 

 
 
 


